Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2016г. №214-п

п.Красный Коммунар

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной сферы инфраструктуры муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района  на 2014-2020 годы»

          В целях предотвращения ЧС в отопительный период МКЖД на ул. Новая и объектов социальной сферы  п.Красный Коммунар, для доработки котельной   возникла необходимость приобретения и установки резервного блока-модуля газовой котельной на ул.Новая,2-а, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной сферы инфраструктуры муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района  на 2014-2020 годы»,   дополнить  приложение 2 пункт 2:

- подпунктом 2.10 изложив его в редакции «Приобретение дополнительного блока–модуля для доработки газовой котельной на ул. Новая, 2-а в п.Красный Коммунар, финансирование из регионального бюджета в 2017-2020 годах в сумме 10 033,290 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет:  www.kommunar2012.ru.

Глава поссовета                                                              С.А.Шарыгин

Разослано: в дело

Исп. Леонова Е.Б.

( 27-2-01